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Kiinteistönhoitajan tehtäviin kuuluvat hallin kiinteistön kunnossapito, päivystys sekä yhteistyö
muun palvelutiimin kanssa. Työtä tehdään vuorotyönä arkisin sekä viikonloppuisin. Työ sisältää
myös päivystysluontoista työtä. Kiinteistönhoitaja takaa Urhea-hallin laadukkaat palvelut omalla
esimerkillään.

Tehtävän laadukas hoitaminen edellyttää yhteistyökykyä sekä tahtoa, innostusta ja sitoutumista
toiminnan kehittämiseen. 

KIINTEISTÖNHOITAJAA/URHEILUPAIKKAHOITAJAA

HALUATKO TYÖPAIKAN SUOMALAISEN URHEILUN NÄKÖALAPAIKALLA?
Helsingissä sijaitsee Urhea-kampus, joka koostuu huippu-urheilijoiden arkiharjoituskeskuksesta
Urhea-hallista, urheilijoiden asuintalosta ja Mäkelänrinteen lukiosta. Urhea-hallin kävijämäärä on
vuosittain jopa 360 000. Hallissamme toimii valtakunnallinen Olympiavalmennuskeskus ja
urheilijoille on tarjolla laajat terveyspalvelut. Urhea-hallin palveluorganisaatio huolehtii kiinteistön
ja liikuntapaikkojen ylläpidosta, aulapalveluiden asiakaspalvelusta sekä siivouksesta.

Toiminnassamme varmistamme urheilijoiden hyvän arjen, työskentelemme yhdessä ja
vastuullisesti sekä opimme joka päivä uutta. Erinomaisuus on hyveemme. Tavoitteenamme on, että
hyvä palvelu näkyy suomalaisen urheilun menestyksenä. 

Haemme nyt Urhea-halliin toistaiseksi voimassaolevaan työsuhteeseen kokopäiväistä

Sovellamme palkkauksessa kiinteistöpalvelualan TES:a. 
 
Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi osoitteeseen marianne.hoffren@urhea.fi 16.6.2026
mennessä. Kerro hakemuksessasi, miksi juuri sinä olet oikea henkilö tehtävään sekä
palkkatoiveesi. Aloitamme haastattelut jo hakuaikana ja tehtävä täytetään heti oikean henkilön
löydyttyä.

Lisätietoja saat soittamalla tai sähköpostitse Urhea-hallin kiinteistöpäälliköltä
Martti Pyysalolta, puh. +358 40 9688104, martti.pyysalo@urhea.fi. 

TULE TYÖSKENTELEMÄÄN HUIPPU-URHEILUN SYDÄMEEN!

Odotamme sinulta 
aiempaa työkokemusta kiinteistö- ja urheilupaikkojen hoidosta
kykyä toimia itsenäisesti myös paineen alla sekä 
sujuvaa suomen kielen osaamista. 

Katsomme hakijan eduksi
kiinteistöautomaation hallinnan, 
taloteknisten järjestelmien hallinnan, 
sähkö- ja LVI-järjestelmien ymmärryksen, 
taidon lukea rakennuspiirustuksia sekä 
lukitus- ja hälytysjärjestelmien ymmärryksen. 
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